
Trainerliste Jugend SFBW Paderborn Saison 2023/24

Mannschaft Name Vorname Telefon Handy E-Mail

A-Junioren Mommert Nils 0176 61036465 Ni_mo@t-online.de                                           

B-Junioren Tölle Wolfgang 0170 2114359 wolfgangtoelle@web.de

B-Junioren Sprenger Detlef 0175 3446708 sprenger.det@gmx.de

C-Junioren Lammersen Frank 05251 686076 0176 23351040 flammersen@aol.com

C-Junioren Voigt René 0160 96924044 r.voigt@augeto.de

D1-Junioren Akcay Metin 05251 6835857   0176 47305209 metin-akcay@gmx.de

D1-Junioren Yalcin Ayhan 0176 56381451 ayhan@dogo-germany.com

D1-Junioren Kul Erdinc 0176 47054076 eddy17@hotmail.de                                           

D2-Junioren Wollbaum Eduard 0152 02063378 ghostcounter@web.de

D2-Junioren Ibrahimaj Osman 0172 5227770 osman@ibrahimaj.de

D2-Junioren Matheja Sebastian 0174 1600743 sebastian.matheja@googlemail.com

D3-Junioren Läzer Norman 0176 62198760 norman@laezer.com

E1-Junioren Thorenz Sven 05251 2987730 0179 7495539 sven.thorenz@gmx.de

E1-Junioren Gaukstern Sascha 0176 56546123 sascha.gaukstern@gmx.de

E2-Junioren Winkler Walter 05251 8926574 0151 68112477 winkler.walter@t-online.de

E2-Junioren Leopold Frank 0176 22652435 leopold.frank@live.de

E3-Junioren Klundt Eduard 0176 43323564 eduardkl@web.de

E3-Junioren Hawel Pasqual 0176 78143060 raptile906@yahoo.de

F1-Junioren Turcin Marco 0176 758883405 M.Turcin@bremerbau.de

F2-Junioren Radde Markus 0176 60018660 markusradde@web.de

F2-Junioren Meinholz Frank 01511 2368137 frank.meinholz@gmail.com

F3-Junioren Schumann Thorsten 0163 3053081 schumann@padermeditech.de

F3-Junioren Stute Philipp 0171 1249260 philipp.stute@gmail.com

G1-Junioren Krückels Manuel 0160 97063600 Manuel.Krueckels@gmx.net

G1-Junioren Möhring Martin 0179 6511430 mail@martinmoehring.de

G2-Junioren Rischer Christian 0171 1401745 ch.rischer@gmail.com

G2-Junioren Katz Marcel 0179 9211861 koekima@gmail.com

Torwarttrainer Gudd Peter 0152 02584084 pesi.gudd@gmx.de

! Nur für den vereinsinternen Gebrauch, KEINE Weitergabe an andere Personen ! Stand 01.08.2022


